

## Przybycie do Moskwy premiera Mongolskiej Republiki Ludowej J. Cedenbala

(f) MOSKWA (PAP). Agencja TASS podaje: Dnia 28 sierpnia przybył do Moskwy premier Mongolskiej Republiki Ludowej J. Cedenbal. Wraz z premierem przybył wiceminister spraw zagranicznych Mongolskiej Republiki Ludowej J. Sambu.

Na centralnym lotnisku gości, powitali zastępca przewodniczącego Rady Ministrów ZSRR A. Mikojan, minister spraw zagranicznych ZSRR — A. Wyszyński, minister handlu zagranicznego P. Komykin, ambasador ZSRR w Mongolskiej Republice Ludowej G. Iwanikow, przewodniczący Rady Deputowanych Moskwy M. Jasnow, generał — pułkownik M. Malinin, komendant miasta Moskwy generał-leutnant K. Siniłow, członek kolegium ministerstwa spraw zagranicznych ZSRR N. Fedorenko, naczelnik wydziału wschodniego ministerstwa handlu zagranicznego ZSRR M. Sładkowski, szef protokołu ministerstwa spraw zagranicznych ZSRR A. Kulażenkov.

Przybyłych witali również premier Państwowej Rady Administracyjnej i minister spraw zagranicznych Chińskiej Republiki Ludowej Czu En-lai, zastępca szefa sztabu generalnego Ludowo-rewolucyjnej Rady Wojennej Su Jui, naczelnik wydziału radzieckiego i krajów Europy Wschodniej ministerstwa spraw zagranicznych Chińskiej Republiki Ludowej Siu Ji-sin, naczelnik wydziału azjatyckiego ministerstwa spraw zagranicznych Chińskiej Republiki Ludowej Czen Czia-kan, kierownik sekcji wydziału radzieckiego i krajów Europy Wschodniej MSZ Chińskiej Republiki Ludowej Ma Lieh.

Gości witali także pracownicy ambasady Mongolskiej Republiki Ludowej w ZSRR z ambasadorem N. Idambazem na czele, ambasadorem Bułgarskiej Republiki Ludowej S. Blagoje-wa, ambasadorem Węgierskiej Republiki Ludowej A. Skladan, ambasadorem Chińskiej Republiki Ludowej Czen Wen-tian, ambasadorem Koreańskiej Republiki Ludowo-Demokratycznej Lim He, ambasadorem Wietnamskiej Republiki Demokratycznej Nguen Long-bang, ambasadorem Rumuńskiej Republiki Ludowej M. Dalia, szef misji dyplomatycznej Niemieckiej Republiki Demokratycznej R. Appelt, poseł Albańskiej Republiki Ludowej W. Natansili, chargé d'affaires Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej L. Pohoryles, chargé d'affaires Republiki Czecho-słowackiej D. Eczny.

Kompania honorowa sprezentowała broń a następnie odegrane zostały hymny państwowe.

## Delegacja rządowa Chińskiej Republiki Ludowej na przyjęciu u ministra Wyszynskiego

(a) MOSKWA (PAP).—Agencja TASS podaje: 28 sierpnia minister spraw zagranicznych ZSRR A. Wyszyński wydał przyjęcie na cześć premiera Państwowej Rady Administracyjnej i ministra spraw zagranicznych Chińskiej Republiki Ludowej Czu En-lai i rządowej delegacji chińskiej.

## Chłopi radzieccy entuzjastycznie witają XIX Zjazd WKP(b)

(f) MOSKWA (PAP). Z ogromnym entuzjazmem powitalo chłopstwo radzieckie wiadomość o zwołaniu XIX Zjazdu WKP(b). Projekt dyrektyw Zjazdu w sprawie pięcioletniego planu rozwoju ZSRR (1951—1955) otwiera przed rolnictwem radzieckim wspaniałe perspektywy. W okresie piątej pięcioletki wzrosnie znacznie produkcja wszystkich kultur uprawnych, rozwinie się hodowla. Te wspaniałe perspektywy mobilizują kółchożników do nowych osiągnięć produkcyjnych.

Po zaznajomieniu się z projektem dyrektyw XIX Zjazdu WKP(b) w sprawie planu pięcioletniego, Bohater Pracy Socjalistycznej kombajnier rosyjski — Piotr Szypka oświadczył: „Zamierzam pracować tak aby każdy metr ziemi dawał coraz większe zbiory, aby bogactwa się i krepła nasza ukochana ojczyzna”.

## Posiedzenia plenarne KC KP(b) Uzbekistanu i Moldawii

(f) MOSKWA (PAP). Agencja TASS podaje: 28 sierpnia br. odbyło się w Taszkencie kolejne posiedzenie plenarne KC KP(b) Uzbekistanu. Plenum omówiło komunikat sekretarza KC KP(b) Uzbekistanu. Najważowa o zwołaniu XI Zjazdu KP(b) Uzbekistanu oraz referat ministra bawelnictwa republiki tow. Naryowa o przeprowadzeniu sprzętu i przygotowaniu

## Przodujący chłopci obradują nad sprawnym przeprowadzeniem jesiennej kampanii siewnej

(f) W całym kraju trwają w pełni przygotowania do jesiennej siewów i orki przedzimowych.

Pod hasłem zwiększenia plonów roku przyszłego co najmniej o 1 q z ha obradują przodujący chłopcy nad odbywającymi się obecnie powiatowych zjazdach poświęconych omówieniu sposobów realizacji zadań produkcyjnych w kampanii jesiennej. Na zjazdach tych chłopcy dzielą się doświadczeniami o osiągnięciach w ulepszeniu metod gospodarowania oraz omawiają możliwości pełnego uruchomienia rezerwy produkcyjnych, które pomogą podnieść wysokość plonów. Szczególną uwagę zwracają oni na pełne wykorzystanie maszyn i narzędzi rolniczych, należyte przygotowanie i nawożenie gleby, sianie ziarnem kwalifikowanym i odpowiednio zaprawianym, na całkowite zagospodarowanie łąk leżących odległym oraz pełną realizację obowiązków wobec państwa.

Liczni uczestnicy powiatowego zjazdu w Opolu wskazywali m. in. na konieczność stosowania w coraz szerszym zakresie nowoczesnych metod gospodarowania, a w szczególności maszynowej uprawy gleby, siewu ziarnem kwalifikowanym i zaprawianym, co w dużym stopniu wpłynie na podniesienie wydajności punktów zaprawy.

Z uznaniem przyjęli przodujący chłopcy wiadomość, że spółdzielnia w Wilkowicach, dzięki nowoczesnym maszynom i nowoczesnym zabiegom agrotechnicznym, które stały się codziennym sposobem gospodarowania zebrała z 1 ha po 30 q pszenicy, po 28 q żyta i 25 q jęczmienia.

Do jesiennej kampanii siewnej starannie przygotowują się również POM-y i GOM-y. W większości z nich przygotowano maszyny i narzędzi rolniczych dobiegają końca. W rejonie maszyn przodują POM-y woj. opolskiego, bydgoskiego, poznańskiego i wrocławskiego. Sprawnie przebiegają również przygotowania do prac jesiennych w POM-ach woj. szczecińskiego.

## Będziemy uczyć naszą młodzież patriotyzmu i solidarności z bojownikami o pokój na całym świecie

Konferencje sierpniowe nauczycieli

(d) „VII Plenum KC PZPR drogowskazem w naszej pracy” — oto hasło, które przysięgło 120 tysięcznej rzeszy nauczycielstwa na tegorocznych konferencjach sierpniowych.

W referatach i dyskusjach podkreślano, że w ub. roku szkolnym uzyskano znaczny postęp w pracy nad podniesieniem wyników nauczania i wychowania.

Omawiając swe zadania w pracy wychowawczej na nowy rok szkolny nauczycielstwo w całym kraju stwierdziło z naciskiem konieczność pogłębienia patriotycznego i internacjonalistycznego wychowania młodzieży.

Liczni uczestnicy dyskusji stwierdzili, że realizacja tych zadań wymagać będzie od nauczycielstwa nieustannej pracy nad podnoszeniem jego poziomu ideologicznego.

## Rozbudowa wyższych uczelni

(a) Wszystkie uczelnie wyższe całego kraju kończą już przygotowania do zbliżającego się nowego roku akademickiego. Przygotowania te obejmują nie tylko remonty budynków, lecz również uzupełnienie i powiększenie wyposażenia laboratoriów i pracowni naukowych, a także prace wstępne do uruchomienia nowych wydziałów studiów.

Np. na Uniwersytecie Warszawskim uruchomiona zostanie jako pierwsza w Polsce sekcja filozofii marksistowskiej. Znacznie powiększy się również zakres nauki Politechniki Śląskiej w Gliwicach. W br. otwarty zostaje tutaj jeszcze jeden nowy Wydział Budownictwa Przemysłowego, na którym naukę rozpocznie 150 studentów.

W bież. roku znacznie została rozbudowana jedna z największych polskich szkół technicznych — Politechnika Śląska w Gliwicach. Dzięki staraniom państwa powstaje tu całe miasteczko akademickie, zaopatrzone w nowoczesne urządzenia. Ze zbliżającym się nowym rokiem nauki Politechnika otrzyma gmach Wydziału Inżynierii-Budowlanego, którego łączna kubatura wynosi 60 tys. m. sześć.

Ataczony szczególną opieką Wydział Górniczy otrzyma niedługo znajdujący się już na ukończeniu gmach sekcji eksploatacji złóż węglowych.

## Pozdrowienia górników polskich dla radzieckich towarzyszów

(f) Z okazji Święta Górnika w Związku Radzieckim Związek Zawodowy Górników w Polsce przesłał do Komitetu Centralnego Zw. Zaw. Górników ZSRR depeszę z pozdrowieniami,

Wiele uwagi poświęcili nauczyciele sprawie opieki Państwa nad szkolnictwem. M. in. na konferencji w Nowej Hucie nauczyciel W. Rzepecki z Ruszczyca przypomniał, że przed 20 kilku laty rozpoczął pracę w szkole w powiecie limanowskim, która mieściła się w kurnej chacie. Zamiast podłogi była tam polepa, zamiast ławek deski podparte cegłą, a drzwi zastępowały tablicę — opowiadał Władysław Rzepecki. Dziś stoi w tej wsi wspaniały gmach o widnych pełnych słońca i powietrza salach szkolnych, dobrze wyposażony w sprzęt i pomoce naukowe.

Mówiono też o wielkim wkładzie Państwa w należyte przygotowanie szkół do rozpoczęcia nauki. W toku dyskusji poddano krytyce niektóre placówki administracji szkolnej i przedkład rad narodowych za niedostateczną dbałość o terminowe

przygotowanie budynków szkół do rozpoczęcia nauki.

W dyskusjach zabierali też głos młodzi nauczyciele, omawiając swe przyszłe zadania. M. in. na konferencji powiatu rawickiego gorącym okłaskami przyjęło przemówienie młodego nauczyciela Kaczala — syna robotnika rolnego, który rozpoczął w br. pracę w szkółce.

„Idziemy do szeregów wychowawczych pełni entuzjazmu i woli wychowania młodzieży na patriotów bez reszty oddanych swej ludowej Ojczyźnie — mówili on. Będziemy uczyć naszą młodzież ludowego patriotyzmu, zaszczytnym jej ułożenia międzynarodowej solidarności ze wszystkimi bojownikami o pokój i postęp, budzić będziemy w niej odrazę i nienawiść do imperializmu.

Sierp do realizacji tych zadań będziemy z gorącym umiłowania ludowej Ojczyzny,

z pomocą Partii, organizacji młodzieżowych i starszych kolegów.”

Z wielkim zainteresowaniem mówili nauczycielstwo o zbliżających się wyborach i swej pracy społecznej i politycznej.

Podczas konferencji 300 przodujących w nauce i w pracy społecznej nauczycieli szkół ogólnokształcących i pracowników administracji szkolnej odznaczonych zostało Krzyżami Zasługi.

Nauczycielstwo dokonało wyboru delegatów na krajową radę przodujących nauczycieli, która odbędzie się w Warszawie dnia 13 i 14 września br.

(f) Podobnie jak w szkolnictwie ogólnokształcącym i zawodowym, w dniach 28 i 30 sierpnia br. w poszczególnych województwach odbywały się konferencje nauczycieli szkół artystycznych.

## 4-krotnie wzrosła w ciągu roku produkcja Zakładów Włókien Sztucznych w Gorzowie Nowe inwestycje w fabryce

(d) W coraz liczniejszych zakładach przemysłowych wydobywanych i oddanych do użytku w okresie planu 6-letniego trwa walka o pełne wykorzystanie ich zdolności produkcyjnych.

Przykład ofiarności w tej trudnej, pionierskiej często walce daje załoga Zakładów Włókien Sztucznych uruchomionych przed rokiem w Gorzowie na Ziemiach Odzyskanych. Od sierpnia ub. roku produkcja tego zakładu, wytwarzającego z surowców węglowodórnych włókno syntetyczne (steelon), zwiększyła się 4-krotnie. Poważnie podniosła się jakość i zmniejszyły się koszty własne. Wzrastające z miesiąca na miesiąc plany produkcyjne wykonywane są z nadwyżkami. W obecnej chwili „Gorzów” wytwarza przeciętnie 120 tys. km nici dziennie.

Te poważne osiągnięcia są tym większe, że zdobyte zostały w codziennej walce z trudnościami. Oto np. sprawa maszyn. Są prototypy zaprojektowane przez młodych polskich konstruktorów, nie mających do-

## Zalogi kopalni „Paweł” i „Rydultowy” wykonały plan sierpniowy

(f) W walce o tytuł najlepszej kopalni węgla znaczny sukces odnieśli górnicy kopalni „Paweł” i „Rydultowy”, którzy w dniu 28 sierpnia br. zameldowali o przedterminowym wykonaniu sierpniowego planu produkcyjnego. Pomnażając osiągnięcia uzyskane w czynie lipcowym, górnicy tych kopalń uwzględniwszy uwagę państwa oraz szczególne uwagi zwrócić na zmniejszenie cykliczności produkcji na ścianach węglowych.

Wśród górników kopalni „Paweł”, którzy w godzinach rannych 28 br. wykonali sierpniowy plan produkcyjny, już od pierwszych dni miesiąca panowała atmosfera pełnej mobilizacji. Plan pierwszej dekady wykonano w 107,3 procent, zaś plan II dekady w 109,8 procent. Dzięki upowszechnieniu metod pracy przodujących górników, wydajność produkcji w sierpniu br. wzrosła o 99 kg na robotnicę — dniówkę, wydajność zaś ogólna kopalni o 3 procent w stosunku do lipca br.

Zadania produkcyjne w sierpniu br. wykonał przed terminem również górnicy kopalni „Rydultowy”. Osiągnięcia uzyskane na odcinku cykliczności produkcji pozwoliły wielu oddziałom produkcyjnym wysoko

## Architektura stolicy kraju Rad



Wieżowiec na Placu Smoleńskim w Moskwie

## Dobry mamy ordynację Z zebrań robotników i chłopów

WARSZAWA. „Pamiętam sa-nacyjne wybory — mówił mu-rarz ze Starego Miasta, Zygmunt Wolukian, po wyjściu z zebrania w świetlicy ZB-3 KAM, gdzie omawiano ordynację wyborczą. — Pamiętam tamte „dobre czasy”. Byłem tak jak dziś murarzem. Pracę miałem tylko latem, w zimie, w — jak się to wtedy nazywało — martwym sezonie objeżdżałem po ulicach, albo stałem od godziny drugiej w nocy pod pośrednictwem pracy, żeby móc uprząć śnieg z ulic”.

„Mam córkę, która niedawno ukończyła kurs operatora dźwięku w stołecznej szkole, a obecnie pracuje przy budowie traktorów w Ursusie. Mam syna, który się uczy w Fabryce Obuwia w Starogardzie Gdańskim Dłatego 26 października pojede z całą swiaconością globa-łnie przeprowadzić zebrań w świadomości, zapoznających z urzędem z ordynacją wyborczą. Panom chodziło nie o to, żeby chłop wiedział na kogo i na co głosuje, ale właśnie, żeby nie wiedział prawdy o kandydacie na posła i o jego programie”.

(c. b.)

POZNAŃ. Do 25 bm. ok. 50 proc. organizacji partyjnych województwa omówiło ordynację wyborczą. Szeroki udział w zebraniach brała młodzież z ZMP. Robotnik z Zakł. im. 13 Grudnia w Poznaniu, tow. Armużiński, występując w dyskusji, oświadczył pod adresem „wrogów” — „W tych wyborach nie będzie nam zastraszka. To już nie to czasy, że panowie nam dyktowali na kogo głosować, że jak ksiądz — reakcjonista rąbnął pieścią w ambonę, żeby głosować na numer reakcyjnej listy, to ludzie głosowali, grzechu się bał”.

KIELCE. Zebrania omawiające ordynację wyborczą odbyły się dotąd w 84 proc. organizacji partyjnych województwa.

W pow. Busko na 45 zebraniach, częściowo z udziałem bezpartyjnych, podjęto postanowienie realizacji wszystkich zobowiązań wobec państwa do 1 września 15 września.

Wielkie to zadanie, które w czasie ruchu trzeba było uśwajać. Dokonał tego ofiarni członkowie załogi, którzy pracowali w zakładach od chwili rozpoczęcia ich budowy. Majstrowie Wieczorek, Lewicki, Kantowicz, inżynierowie Brodowski, Czarnaśtek, przedstawiciele biura projektowego oraz wielu innych członków załogi sprawili, że produkcja nowej fabryki od dnia jej uruchomienia nie zatrzymała się ani na chwilę.

W okresie rocznej, trudnej walki o plan wyrosła w „Gorzowie” młoda kadra wykwalifikowanych robotników. W dziale obróbki włókna wiele pracujących tam dziełców obsługuje już obecnie po kilka maszyn. Anna Górna, Genowefa Ciołkówna — młode ro-

botnice, pochodzące ze wsi, które przed półtora rokiem nie wiedziały jak wygląda maszyna w włókiennicza, obecnie obsługują po pięć kretekarek. Otrzymały one w Gorzowie mieszkanie, bora żywy udział w dobrze zorganizowanym na terenie fabryki życiu kulturalnym. Wielu robotników awansowało na majstrów. Należy do nich m. in. ob. Kantowicz, który wyróżnił się zdolnością i ofiarnością już w czasie budowy zakładów.

Zaloga z młodą, pełną zapału zalogą „Gorzowa” rosła stale. Ich rozbudowa trwa stale. W ogromnych halach montuje się wciąż nowe maszyny wytwarzane przez polski przemysł. Wielkie te zakłady staną się w niedługiej przyszłości potężnym kombinatem mas plastycznych, który przez włókna ciągłego wytwarzać będzie włókno cietne, służące jako domieszka, podnosząca jakość przedzielnia, nanej i bawelnianej, żytkę rybaczka, sztuczną szczenię i wiele innych wyrobów, które zaspokoją wciąż wzrastające potrzeby mas pracujących.

## Podziękowania za życzenia z okazji Święta Narodowego Rumunii

Do Prezydenta Rzeczypospolitej  
Towarzysza Bolesława Bieruta

W imieniu Prezydium Wielkiego Zgromadzenia Narodowego Rumuńskiej Republiki Ludowej oraz swoim własnym, proszę przyjąć gorące podziękowanie za życzenia z okazji 8-mej rocznicy wyzwolenia Rumunii przez waleczną Armie Radziecką.

Przewodniczący Prezydium Wielkiego Zgromadzenia Narodowego Rumuńskiej Republiki Ludowej  
Dr PETRU GROZA

Do Prezesa Rady Ministrów  
Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej  
Towarzysza Józefa Cyrankiewicza

Proszę przyjąć serdeczne podziękowanie za przyjacielskie gratulacje i życzenia z okazji Święta Narodowego Narodu Rumuńskiego. 8-mej rocznicy wyzwolenia Rumunii przez waleczną Armie Radziecką.

Prezes Rady Ministrów  
Rumuńskiej Republiki Ludowej  
GHEORGHE GHEORGHIU DEJ

Haniebny wyrok sądu greckiego na Glezosa i towarzyszy

(F) MOSKWA (PAP). Agencja TASS donosi z Aten, iż 27 sierpnia sąd wojskowy skazał Manolisa Glezosa, Tseresasa i Damianidisa na kary dożywotniego więzienia...

W 8 rocznicę powstania na Słowacji

(F) PRAGA (PAP). Masy pracujące Czechosłowacji obchodzą 29 bm. 8 rocznicę Powstania Narodowego na Słowacji. W przeddzień rocznicy odbyło się uroczyste posiedzenie Komitetu Frontu Narodowego...

W listopadzie odhędzie się konferencja obrońców pokoju krajów północnych

(F) MOSKWA (PAP). Agencja TASS donosi z Oslo: Jak pisał dziennik „Frikheten”, wielu znanych działaczy związkowych Norwegii, Danii, Szwecji, Finlandii i Islandii...

W kilku zdaniach

WYROKI ŚMIERCI NA PATRIOTÓW WJĘTNAJSKICH. — Francuski sąd wojskowy w Salgonie skazał dwóch patriotów wjetnajskich na karę śmierci...

PROTESTY ROBOTNIKÓW AUSTRIACKICH PRZECIWO TERROROWI W EGIPCIE. — Robotnicy zakładów przemysłowych należących do „AFG-Union” wystosowali do polskiego ambasadora w Wiedniu pismo...

WIEDŃ. — Robotnicy zakładów przemysłowych należących do „AFG-Union” wystosowali do polskiego ambasadora w Wiedniu pismo...

ANGIELSKIE WŁADZE OKRYLIŁY ZWALNIANIĄ HITLEROWSKICH ZBRODNIARZY WOJENNYCH. — Jak donosi Agencja France Presse, 29 sierpnia Wysoki Komisarz brytyjski podał do wiadomości...

WSPÓLNA LISTA KOMUNISTÓW I SOCJALISTÓW W WYBORACH W LORL. — Przy uzupełnianych wyborach radnych miejskich w Lorlu w departamencie Drome wybrany został socjalista Clemencin...

TERROR KOLONIZATORÓW NA MADAGASKARZE. — Jak donosi „Humanite” w Filanarantse na Madagaskarze został rozstrzelany patriota malgaski...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Eisenhower na wojnę się wybrał...

Artykuł redakcyjny dziennika „Prawda” (F) MOSKWA (PAP). Dziennik „Prawda” w artykule redakcyjnym pt. „Eisenhower na wojnę się wybrał...” pisze: Kandydat z ramienia partii republikańskiej na stanowisko prezydenta Stanów Zjednoczonych Dwight Eisenhower...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wszyscy patrioci niemieccy powinni spotęgować swe wysiłki dla przywrócenia jedności kraju i utrzymania pokoju w Europie

Deklaracja rządu NRD w sprawie noty radzieckiej

(F) BERLIN (PAP). Rząd NRD na posiedzeniu z dnia 28 sierpnia br. postanowił ogłosić następującą deklarację w sprawie noty radzieckiej z dnia 23 sierpnia, skierowanej do rządów trzech mocarstw zachodnich.

Rząd NRD wita ponownie propozycje rządu radzieckiego, zawarte w nocie do mocarstw zachodnich z dnia 23 sierpnia br. Przytaczająca większość narodu niemieckiego szczerze aprobuje nowy krok rządu radzieckiego, ponieważ umożliwia on szybkie pokojowe rozwiązanie kwestii niemieckiej. W przeciwieństwie do tego, planowana ratyfikacja militarnej umowy wojennej, jakiej USA, Anglia i Francja narzuciły Niemcom...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Walka z „układem ogólnym” obowiązkami każdego patrioty niemieckiego

Przemówienie radiowe prezidenta NRD Wilhelma Piecka

(F) BERLIN (PAP). Prezydent Niemieckiej Republiki Demokratycznej Wilhelm Pieck wygłosił przez radio 28 sierpnia br. następujące przemówienie do narodu niemieckiego, w którym oświadczył m. in.:

Wojenny „układ ogólny”, na którym złożył swój podpis Adenauer w toku tajnych rokowań z generałami mocarstw zachodnich dnia 26 maja w Bonn, ma być obecnie zaaprobowany i ratyfikowany przez posłów do bońskiego parlamentu związkowego i w ten sposób ma zapisać decyzja o fatalnych następstwach dla ludności zachodniemieckiej.

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

swego prawa łączenia się z innymi narodami dla celów pokojowych. Mocarstwa zachodnie mówią obłudnie w swych notach o prawie jednoczenia się z innymi narodami „w celach pokolowych” i mają przy tym na myśli agresywny blok atlantycki. Narod niemiecki nie chce jednak przystąpić do tego bloku, ponieważ nie chce on żadnej nowej wojny, lecz pragnie pokojowej odbudowy swej zjednoczonej ojczyzny.

4) Mocarstwa zachodnie w swych notach do rządu ZSRR podjęły próbę odwołania swawoli zjednoczenia Niemiec i zawarcia traktatu pokojowego — w ten sposób, że domagają się ustalenia — na podstawie ich dyktatu — kolejności stosowania poszczególnych kroków. I tak odmawiali one do udziału w rokowaniach na temat traktatu pokojowego, gdyż najpierw należałoby utworzyć rząd ogólnoniemiecki. Nie chcą one jednak bynajmniej prowadzić negocjacji w sprawie utworzenia takiego rządu. Manewr ten służy jednemu tylko celowi, a mianowicie: sprośnię uniemocnić całkowicie przeprowadzenie wyborów ogólnoniemieckich i zjednoczenie Niemiec. by w międzyczasie przyszykować militarny układ ogólny, oznaczający dla Niemiec zachodnich niewolę. Rząd NRD uważa, że problemy zjednoczenia Niemiec, utworzenia rządu ogólnoniemieckiego i zawarcia traktatu pokojowego są nierozdzielnie ze sobą związane. Rząd NRD wita więc propozycje ZSRR, przewidujące równoczesne rokowania w sprawie tych wyznaczeniach dla narodu niemieckiego zagadnień. Propozycje te mierzą do szybkiego, pozytywnego rozwiązania tych problemów.

5) Nota rządu radzieckiego z dnia 23 sierpnia, w której nie odwołano się do patriotów zachodnich, a zwłaszcza do patriotów znajdujących się wśród członków partii zachodni-niemieckich i Bundestagu, by nie dopuścili do ratyfikacji militarnej umowy wojennej i by uczestniczyli w pokojowym rozwiązaniu kwestii niemieckiej. Również w Niemczech zachodnich należy powziąć odpowiednie uchwały w sprawie wyznaczenia delegatów do ogólnoniemieckiej komisji, badawczej, a także na konferencję czterech mocarstw, proponowaną przez rząd radziecki.

6) Jeśli wszyscy patrioci niemieccy zjednoczą swe wysiłki, wkręcą się na drogę pokojowego zjednoczenia Niemiec i utrzymania pokoju w Europie.

7) Rząd w Bonn zamierza wkrótce przeprowadzić ratyfikację militarnej umowy wojennej, godzącej w pokój i jedność Niemiec. Militarny układ ogólny ma być narzucony Niemcom zachodnim wbrew jasno wyrażonej woli narodu niemieckiego. Narod niemiecki nie może do tego dopuścić, jeżeli chce żyć w zjednoczonej, pokojowej ojczyźnie. Jeżeli nie chce się dać wciągnąć w nową wojnę, która byłaby równocześnie mordochą wojną bratobójczą Niemców przeciwko Niemcom.

Nota rządu radzieckiego oświadczająca, że istnieje droga wiadcząca do zapobieżenia zbrodni, jaką się przygotowuje wobec Niemiec i wobec pokoju w Europie. Droga ta prowadzi przez szybkie, pokojowe rozwiązanie kwestii niemieckiej na podstawie nowych, wielkodusznych propozycji rządu ZSRR.

Rząd NRD zwraca się do wszystkich patriotów w Niemczech zachodnich, a zwłaszcza do patriotów znajdujących się wśród członków partii zachodni-niemieckich i Bundestagu, by nie dopuścili do ratyfikacji militarnej umowy wojennej i by uczestniczyli w pokojowym rozwiązaniu kwestii niemieckiej. Również w Niemczech zachodnich należy powziąć odpowiednie uchwały w sprawie wyznaczenia delegatów do ogólnoniemieckiej komisji, badawczej, a także na konferencję czterech mocarstw, proponowaną przez rząd radziecki.

Jeżeli wszyscy patrioci niemieccy zjednoczą swe wysiłki, wkręcą się na drogę pokojowego zjednoczenia Niemiec i utrzymania pokoju w Europie.

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

nien uzyskasz możliwość życia w niezawisłych, pokoj mijaających, zjednoczonych Niemczech. Podpisany samowolnie przez Adenauera układ separatystyczny stoi na przeszkodzie utworzeniu zjednoczonych, pokoj mijaających Niemiec. Miliony mężczyzn i kobiet niemieckich, milionowe rzesze młodzieży niemieckiej wreszcie służą w separatystycznym układzie bońskim jawny pakt wojenny, narzędzie narodowego i społecznego ujarznienia Niemiec zachodnich przez mocarstwa zachodnie.

„Układ ogólny” nakłada potworne ciężary finansowe na narod niemiecki. Już dzisiaj skutki tego stanu rzeczy dają się wyrazić na to zgodę i przez to obciążać się odpowiedzialnością za zbrodnię, jaką popełnił Adenauer wobec narodu.

Do tego nie wolno dopuścić. Każdy poseł do parlamentu związkowego powinien być zmuszony przez ludność zachodni-niemiecką, w drodze masowych demonstracji ludowych, do odmówienia aprobaty wojennej „układu ogólnego”.

W tej ciężkiej i niebezpiecznej sytuacji z pomocą narodowi niemieckiemu przychodzi znow Rząd Związku Radzieckiego. Swój nota z dnia 23 sierpnia 1952 roku do trzech mocarstw zachodnich wskazuje on narodowi niemieckiemu drogę, dzięki której można zapewnić pokój oraz dać narodowi niemieckiemu traktat pokojowy i zjednoczenie ojczyzny.

Sa to propozycje, które za aprobować może z całego serca każdy patriota niemiecki. W myśl propozycji Związku Radzieckiego sam narod niemiecki ma decydować o swojej przyszłości. Narod niemiecki powinien...

Przypomnijcie sobie drodzy rodacy, sytuację sprzed lat dwudziestu. W roku 1932 nasz nieodwołany pamięci Ernst Thaelmann w tych słowach ostrzegł naród niemiecki przed polityką Hitlera: „Hitler — to wojna!”. Każdy Niemiec wie, jak słusznie mówił Ernst Thaelmann.

Nagrodą za naszą walkę narodową będzie jedność naszej ojczyzny, pokój dla naszego ludu.

Nowy numer czasopisma „O trwały pokój, o demokrację ludową”

(F) BUKARZEŃ (PAP). W Bukarzeszcie ukazał się 35 (199) numer czasopisma „O trwały pokój, o demokrację ludową” — organu Biura Informacyjnego partii komunistycznej i robotniczej.

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Rokowania w Panmunżon

(F) PEKIN (PAP). Agencja Nowych Chin donosi, że w dniu 27 sierpnia odbyło się w Panmunżon posiedzenie plenarne obu delegacji prowadzących rokowania w sprawie rozejmu w Korei.

Przewodniczący delegacji koreańsko-chińskiej gen. Nam Ir złożył oświadczenie, w którym zaprosił do udziału w negocjacjach wszystkie państwa, które brały udział w wojnie przeciwko jankimowickiemu państwu, które brało udział w wojnie przeciwko Niemcom, — odpowiadała w całej pełni podstawowym interesom narodu niemieckiego i jego woli utrzymania pokoju. Narod niemiecki nie widzi w tym postanowieniu żadnego ograniczenia

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...

Walki w Korei

(F) PEKIN (PAP). Dowództwo naczelne Koreańskiej Armii Ludowej w komunikacie ogłoszonym w Phenian 29 sierpnia donosi, iż wojska armii ludowej wspólnie z oddziałami ochotników chińskich odparły ataki nacierających wojsk nieprzyjacielskich.

Wielki sukces w wyścigu. — W wyścigu „Donkola Polska” Wolekowi Kraków wygrał IX etap Kraków — Rzeszów w doskonałej formie i w nadzwyczajnie krótkim czasie...



W poniedziałek rozpoczyna się społeczna akcja Miesiąca Warszawy

W poniedziałek 1 września rozpocznie się w dziesiątkach punktów stolicy społeczna akcja Miesiąca Warszawy. Na terenie 11 dzielnic od tego dnia 300 do 900-osobowe grupy mieszkańców stolicy przez cały wrzesień codziennie porządkować będą osiedla, ulice, plac...

Dzieci z gromady Nowodwory otrzymają piękną szkołę

Staraniem komitetu rodzicielskiego i przy wydatnej pomocy społeczeństwa gromady Nowodwory w niedziele zostanie oddana do użytku piękna szkoła. Szkoła ta mieści się w starym, przebudowanym i rozbudowanym budynku, który przed przebudową miał tylko 3 izby lekcyjne.

Jeszcze 34 wozy tramwajowe przybędą stolicy w br.

Do końca bieżącego roku w Warszawie jeszcze labor Mięskowskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego. Komunikacji warszawskiej przybędą mianowicie 31 nowe silnikowe wozy tramwajowe. Wozy te wyprodukowane zostaną w kraju przez fabrykę wagonów w Chorzowie.

Ekspedycja towarowa Warszawa-Praga wykorzystuje coraz lepiej ładowność wagonów

Błedy planowania pracy ekspedycji Warszawa-Praga powodowały do maja br. niepełne wykorzystanie ładowności wagonów. Zdarzały się tam również nieprawidłowości przy odbiorze i wysyłaniu przesyłek. Przy pomocy przedstawicieli z wydziału handlowego DOKP Warszawa, w ekspedycji praktycznie opracowano plan...

ZMP-owskie brygady szturmowe w A-5 pracują na zagrożonych odcinkach

Zakłady Wytwórcze Urządzeń i Aparatury Grzejnej A-5, do kwietnia br. nie wykonywały miesięcznych planów produkcyjnych. W kwietniu wykonano zaledwie 58 procent planu. Toteż sprawa planów w A-5 stała się tematem częstych narad w zakładowym Komitecie Partyjnym, w radzie zakładowej i w ZMP. Na jednej ZMP-owskiej naradzie, młodzież utworzyła trzy szturmowe brygady, które zobowiązały się pracować na zagrożonych odcinkach i pomagać działom nadążającym w wykonywaniu zadań produkcyjnych.

Komunikat szkoły partyjnej przy KC PZPR

Zajęcia w Szkole Partyjnej rozpoczynają się: dla słuchaczy I-go roku 3 września br. godz. 8.00, dla słuchaczy II-go stopnia 4 września br. godz. 8.00.

TEATR

Kameralny - „Eugenia Grandet” - g. 19, 19. Letni „Wachlarz” - g. 19, 15. Narodowy - „Fircyk w zalach” - g. 19, 19. Nowy - „Uczone białogłowy” - g. 19, 19. Powszechny - „Gdzieś w Warszawie” - g. 19, 19. Stenium - „Zbiegowisko” - g. 19, 19.

PORANKI

Atlantyk - „Rozmaitości” - g. 13. Polonia - „Buzza nad Azją” - g. 13. Sycylija - „Koncert Beethovena” - g. 13.

RADIO

NIEDZIELA 31 SIERNIA Program I - na fall 1222 m. Program dnia 7.20, 14.00, 16.00, 20.00, 22.00. 8.05 Muzyka, 7.25 Od melodii do melodii, 7.55 Kalendarz Radiowy, 8.10 Muzyka, 8.25 Muzyka, 8.40 Muzyka, 9.00 Odpowiedzi, 9.10 „Mówi Nowa Huta”, 9.30 Muzyka, 9.45 Rewolucyjny wizerunek, 10.00 Muzyka, 10.15 „Stanisław Konarski”, 10.30 dr. Łukasz Kurdybachy z cyklu: „Sylwestryjczyki”, 10.45 „Piosenki z przeszłości”, 11.00 Muzyka, 11.15 Audycja dla wsł., 11.30 Audycja dla dzieci, 11.45 Melodie i piosenki, 12.00 Muzyka, 12.15 „Kawałek z przeszłości”, 12.30 Muzyka, 12.45 Wzrost, 13.00 Muzyka, 13.15 „Kawałek z przeszłości”, 13.30 Muzyka, 13.45 Wzrost, 14.00 Muzyka, 14.15 „Kawałek z przeszłości”, 14.30 Muzyka, 14.45 Wzrost, 15.00 Muzyka, 15.15 „Kawałek z przeszłości”, 15.30 Muzyka, 15.45 Wzrost, 16.00 Muzyka, 16.15 „Kawałek z przeszłości”, 16.30 Muzyka, 16.45 Wzrost, 17.00 Muzyka, 17.15 „Kawałek z przeszłości”, 17.30 Muzyka, 17.45 Wzrost, 18.00 Muzyka, 18.15 „Kawałek z przeszłości”, 18.30 Muzyka, 18.45 Wzrost, 19.00 Muzyka, 19.15 „Kawałek z przeszłości”, 19.30 Muzyka, 19.45 Wzrost, 20.00 Muzyka, 20.15 „Kawałek z przeszłości”, 20.30 Muzyka, 20.45 Wzrost, 21.00 Muzyka, 21.15 „Kawałek z przeszłości”, 21.30 Muzyka, 21.45 Wzrost, 22.00 Muzyka, 22.15 „Kawałek z przeszłości”, 22.30 Muzyka, 22.45 Wzrost, 23.00 Muzyka, 23.15 „Kawałek z przeszłości”, 23.30 Muzyka, 23.45 Wzrost, 24.00 Muzyka, 24.15 „Kawałek z przeszłości”, 24.30 Muzyka, 24.45 Wzrost, 25.00 Muzyka, 25.15 „Kawałek z przeszłości”, 25.30 Muzyka, 25.45 Wzrost, 26.00 Muzyka, 26.15 „Kawałek z przeszłości”, 26.30 Muzyka, 26.45 Wzrost, 27.00 Muzyka, 27.15 „Kawałek z przeszłości”, 27.30 Muzyka, 27.45 Wzrost, 28.00 Muzyka, 28.15 „Kawałek z przeszłości”, 28.30 Muzyka, 28.45 Wzrost, 29.00 Muzyka, 29.15 „Kawałek z przeszłości”, 29.30 Muzyka, 29.45 Wzrost, 30.00 Muzyka, 30.15 „Kawałek z przeszłości”, 30.30 Muzyka, 30.45 Wzrost, 31.00 Muzyka, 31.15 „Kawałek z przeszłości”, 31.30 Muzyka, 31.45 Wzrost, 32.00 Muzyka, 32.15 „Kawałek z przeszłości”, 32.30 Muzyka, 32.45 Wzrost, 33.00 Muzyka, 33.15 „Kawałek z przeszłości”, 33.30 Muzyka, 33.45 Wzrost, 34.00 Muzyka, 34.15 „Kawałek z przeszłości”, 34.30 Muzyka, 34.45 Wzrost, 35.00 Muzyka, 35.15 „Kawałek z przeszłości”, 35.30 Muzyka, 35.45 Wzrost, 36.00 Muzyka, 36.15 „Kawałek z przeszłości”, 36.30 Muzyka, 36.45 Wzrost, 37.00 Muzyka, 37.15 „Kawałek z przeszłości”, 37.30 Muzyka, 37.45 Wzrost, 38.00 Muzyka, 38.15 „Kawałek z przeszłości”, 38.30 Muzyka, 38.45 Wzrost, 39.00 Muzyka, 39.15 „Kawałek z przeszłości”, 39.30 Muzyka, 39.45 Wzrost, 40.00 Muzyka, 40.15 „Kawałek z przeszłości”, 40.30 Muzyka, 40.45 Wzrost, 41.00 Muzyka, 41.15 „Kawałek z przeszłości”, 41.30 Muzyka, 41.45 Wzrost, 42.00 Muzyka, 42.15 „Kawałek z przeszłości”, 42.30 Muzyka, 42.45 Wzrost, 43.00 Muzyka, 43.15 „Kawałek z przeszłości”, 43.30 Muzyka, 43.45 Wzrost, 44.00 Muzyka, 44.15 „Kawałek z przeszłości”, 44.30 Muzyka, 44.45 Wzrost, 45.00 Muzyka, 45.15 „Kawałek z przeszłości”, 45.30 Muzyka, 45.45 Wzrost, 46.00 Muzyka, 46.15 „Kawałek z przeszłości”, 46.30 Muzyka, 46.45 Wzrost, 47.00 Muzyka, 47.15 „Kawałek z przeszłości”, 47.30 Muzyka, 47.45 Wzrost, 48.00 Muzyka, 48.15 „Kawałek z przeszłości”, 48.30 Muzyka, 48.45 Wzrost, 49.00 Muzyka, 49.15 „Kawałek z przeszłości”, 49.30 Muzyka, 49.45 Wzrost, 50.00 Muzyka, 50.15 „Kawałek z przeszłości”, 50.30 Muzyka, 50.45 Wzrost, 51.00 Muzyka, 51.15 „Kawałek z przeszłości”, 51.30 Muzyka, 51.45 Wzrost, 52.00 Muzyka, 52.15 „Kawałek z przeszłości”, 52.30 Muzyka, 52.45 Wzrost, 53.00 Muzyka, 53.15 „Kawałek z przeszłości”, 53.30 Muzyka, 53.45 Wzrost, 54.00 Muzyka, 54.15 „Kawałek z przeszłości”, 54.30 Muzyka, 54.45 Wzrost, 55.00 Muzyka, 55.15 „Kawałek z przeszłości”, 55.30 Muzyka, 55.45 Wzrost, 56.00 Muzyka, 56.15 „Kawałek z przeszłości”, 56.30 Muzyka, 56.45 Wzrost, 57.00 Muzyka, 57.15 „Kawałek z przeszłości”, 57.30 Muzyka, 57.45 Wzrost, 58.00 Muzyka, 58.15 „Kawałek z przeszłości”, 58.30 Muzyka, 58.45 Wzrost, 59.00 Muzyka, 59.15 „Kawałek z przeszłości”, 59.30 Muzyka, 59.45 Wzrost, 60.00 Muzyka, 60.15 „Kawałek z przeszłości”, 60.30 Muzyka, 60.45 Wzrost, 61.00 Muzyka, 61.15 „Kawałek z przeszłości”, 61.30 Muzyka, 61.45 Wzrost, 62.00 Muzyka, 62.15 „Kawałek z przeszłości”, 62.30 Muzyka, 62.45 Wzrost, 63.00 Muzyka, 63.15 „Kawałek z przeszłości”, 63.30 Muzyka, 63.45 Wzrost, 64.00 Muzyka, 64.15 „Kawałek z przeszłości”, 64.30 Muzyka, 64.45 Wzrost, 65.00 Muzyka, 65.15 „Kawałek z przeszłości”, 65.30 Muzyka, 65.45 Wzrost, 66.00 Muzyka, 66.15 „Kawałek z przeszłości”, 66.30 Muzyka, 66.45 Wzrost, 67.00 Muzyka, 67.15 „Kawałek z przeszłości”, 67.30 Muzyka, 67.45 Wzrost, 68.00 Muzyka, 68.15 „Kawałek z przeszłości”, 68.30 Muzyka, 68.45 Wzrost, 69.00 Muzyka, 69.15 „Kawałek z przeszłości”, 69.30 Muzyka, 69.45 Wzrost, 70.00 Muzyka, 70.15 „Kawałek z przeszłości”, 70.30 Muzyka, 70.45 Wzrost, 71.00 Muzyka, 71.15 „Kawałek z przeszłości”, 71.30 Muzyka, 71.45 Wzrost, 72.00 Muzyka, 72.15 „Kawałek z przeszłości”, 72.30 Muzyka, 72.45 Wzrost, 73.00 Muzyka, 73.15 „Kawałek z przeszłości”, 73.30 Muzyka, 73.45 Wzrost, 74.00 Muzyka, 74.15 „Kawałek z przeszłości”, 74.30 Muzyka, 74.45 Wzrost, 75.00 Muzyka, 75.15 „Kawałek z przeszłości”, 75.30 Muzyka, 75.45 Wzrost, 76.00 Muzyka, 76.15 „Kawałek z przeszłości”, 76.30 Muzyka, 76.45 Wzrost, 77.00 Muzyka, 77.15 „Kawałek z przeszłości”, 77.30 Muzyka, 77.45 Wzrost, 78.00 Muzyka, 78.15 „Kawałek z przeszłości”, 78.30 Muzyka, 78.45 Wzrost, 79.00 Muzyka, 79.15 „Kawałek z przeszłości”, 79.30 Muzyka, 79.45 Wzrost, 80.00 Muzyka, 80.15 „Kawałek z przeszłości”, 80.30 Muzyka, 80.45 Wzrost, 81.00 Muzyka, 81.15 „Kawałek z przeszłości”, 81.30 Muzyka, 81.45 Wzrost, 82.00 Muzyka, 82.15 „Kawałek z przeszłości”, 82.30 Muzyka, 82.45 Wzrost, 83.00 Muzyka, 83.15 „Kawałek z przeszłości”, 83.30 Muzyka, 83.45 Wzrost, 84.00 Muzyka, 84.15 „Kawałek z przeszłości”, 84.30 Muzyka, 84.45 Wzrost, 85.00 Muzyka, 85.15 „Kawałek z przeszłości”, 85.30 Muzyka, 85.45 Wzrost, 86.00 Muzyka, 86.15 „Kawałek z przeszłości”, 86.30 Muzyka, 86.45 Wzrost, 87.00 Muzyka, 87.15 „Kawałek z przeszłości”, 87.30 Muzyka, 87.45 Wzrost, 88.00 Muzyka, 88.15 „Kawałek z przeszłości”, 88.30 Muzyka, 88.45 Wzrost, 89.00 Muzyka, 89.15 „Kawałek z przeszłości”, 89.30 Muzyka, 89.45 Wzrost, 90.00 Muzyka, 90.15 „Kawałek z przeszłości”, 90.30 Muzyka, 90.45 Wzrost, 91.00 Muzyka, 91.15 „Kawałek z przeszłości”, 91.30 Muzyka, 91.45 Wzrost, 92.00 Muzyka, 92.15 „Kawałek z przeszłości”, 92.30 Muzyka, 92.45 Wzrost, 93.00 Muzyka, 93.15 „Kawałek z przeszłości”, 93.30 Muzyka, 93.45 Wzrost, 94.00 Muzyka, 94.15 „Kawałek z przeszłości”, 94.30 Muzyka, 94.45 Wzrost, 95.00 Muzyka, 95.15 „Kawałek z przeszłości”, 95.30 Muzyka, 95.45 Wzrost, 96.00 Muzyka, 96.15 „Kawałek z przeszłości”, 96.30 Muzyka, 96.45 Wzrost, 97.00 Muzyka, 97.15 „Kawałek z przeszłości”, 97.30 Muzyka, 97.45 Wzrost, 98.00 Muzyka, 98.15 „Kawałek z przeszłości”, 98.30 Muzyka, 98.45 Wzrost, 99.00 Muzyka, 99.15 „Kawałek z przeszłości”, 99.30 Muzyka, 99.45 Wzrost, 100.00 Muzyka, 100.15 „Kawałek z przeszłości”, 100.30 Muzyka, 100.45 Wzrost, 101.00 Muzyka, 101.15 „Kawałek z przeszłości”, 101.30 Muzyka, 101.45 Wzrost, 102.00 Muzyka, 102.15 „Kawałek z przeszłości”, 102.30 Muzyka, 102.45 Wzrost, 103.00 Muzyka, 103.15 „Kawałek z przeszłości”, 103.30 Muzyka, 103.45 Wzrost, 104.00 Muzyka, 104.15 „Kawałek z przeszłości”, 104.30 Muzyka, 104.45 Wzrost, 105.00 Muzyka, 105.15 „Kawałek z przeszłości”, 105.30 Muzyka, 105.45 Wzrost, 106.00 Muzyka, 106.15 „Kawałek z przeszłości”, 106.30 Muzyka, 106.45 Wzrost, 107.00 Muzyka, 107.15 „Kawałek z przeszłości”, 107.30 Muzyka, 107.45 Wzrost, 108.00 Muzyka, 108.15 „Kawałek z przeszłości”, 108.30 Muzyka, 108.45 Wzrost, 109.00 Muzyka, 109.15 „Kawałek z przeszłości”, 109.30 Muzyka, 109.45 Wzrost, 110.00 Muzyka, 110.15 „Kawałek z przeszłości”, 110.30 Muzyka, 110.45 Wzrost, 111.00 Muzyka, 111.15 „Kawałek z przeszłości”, 111.30 Muzyka, 111.45 Wzrost, 112.00 Muzyka, 112.15 „Kawałek z przeszłości”, 112.30 Muzyka, 112.45 Wzrost, 113.00 Muzyka, 113.15 „Kawałek z przeszłości”, 113.30 Muzyka, 113.45 Wzrost, 114.00 Muzyka, 114.15 „Kawałek z przeszłości”, 114.30 Muzyka, 114.45 Wzrost, 115.00 Muzyka, 115.15 „Kawałek z przeszłości”, 115.30 Muzyka, 115.45 Wzrost, 116.00 Muzyka, 116.15 „Kawałek z przeszłości”, 116.30 Muzyka, 116.45 Wzrost, 117.00 Muzyka, 117.15 „Kawałek z przeszłości”, 117.30 Muzyka, 117.45 Wzrost, 118.00 Muzyka, 118.15 „Kawałek z przeszłości”, 118.30 Muzyka, 118.45 Wzrost, 119.00 Muzyka, 119.15 „Kawałek z przeszłości”, 119.30 Muzyka, 119.45 Wzrost, 120.00 Muzyka, 120.15 „Kawałek z przeszłości”, 120.30 Muzyka, 120.45 Wzrost, 121.00 Muzyka, 121.15 „Kawałek z przeszłości”, 121.30 Muzyka, 121.45 Wzrost, 122.00 Muzyka, 122.15 „Kawałek z przeszłości”, 122.30 Muzyka, 122.45 Wzrost, 123.00 Muzyka, 123.15 „Kawałek z przeszłości”, 123.30 Muzyka, 123.45 Wzrost, 124.00 Muzyka, 124.15 „Kawałek z przeszłości”, 124.30 Muzyka, 124.45 Wzrost, 125.00 Muzyka, 125.15 „Kawałek z przeszłości”, 125.30 Muzyka, 125.45 Wzrost, 126.00 Muzyka, 126.15 „Kawałek z przeszłości”, 126.30 Muzyka, 126.45 Wzrost, 127.00 Muzyka, 127.15 „Kawałek z przeszłości”, 127.30 Muzyka, 127.45 Wzrost, 128.00 Muzyka, 128.15 „Kawałek z przeszłości”, 128.30 Muzyka, 128.45 Wzrost, 129.00 Muzyka, 129.15 „Kawałek z przeszłości”, 129.30 Muzyka, 129.45 Wzrost, 130.00 Muzyka, 130.15 „Kawałek z przeszłości”, 130.30 Muzyka, 130.45 Wzrost, 131.00 Muzyka, 131.15 „Kawałek z przeszłości”, 131.30 Muzyka, 131.45 Wzrost, 132.00 Muzyka, 132.15 „Kawałek z przeszłości”, 132.30 Muzyka, 132.45 Wzrost, 133.00 Muzyka, 133.15 „Kawałek z przeszłości”, 133.30 Muzyka, 133.45 Wzrost, 134.00 Muzyka, 134.15 „Kawałek z przeszłości”, 134.30 Muzyka, 134.45 Wzrost, 135.00 Muzyka, 135.15 „Kawałek z przeszłości”, 135.30 Muzyka, 135.45 Wzrost, 136.00 Muzyka, 136.15 „Kawałek z przeszłości”, 136.30 Muzyka, 136.45 Wzrost, 137.00 Muzyka, 137.15 „Kawałek z przeszłości”, 137.30 Muzyka, 137.45 Wzrost, 138.00 Muzyka, 138.15 „Kawałek z przeszłości”, 138.30 Muzyka, 138.45 Wzrost, 139.00 Muzyka, 139.15 „Kawałek z przeszłości”, 139.30 Muzyka, 139.45 Wzrost, 140.00 Muzyka, 140.15 „Kawałek z przeszłości”, 140.30 Muzyka, 140.45 Wzrost, 141.00 Muzyka, 141.15 „Kawałek z przeszłości”, 141.30 Muzyka, 141.45 Wzrost, 142.00 Muzyka, 142.15 „Kawałek z przeszłości”, 142.30 Muzyka, 142.45 Wzrost, 143.00 Muzyka, 143.15 „Kawałek z przeszłości”, 143.30 Muzyka, 143.45 Wzrost, 144.00 Muzyka, 144.15 „Kawałek z przeszłości”, 144.30 Muzyka, 144.45 Wzrost, 145.00 Muzyka, 145.15 „Kawałek z przeszłości”, 145.30 Muzyka, 145.45 Wzrost, 146.00 Muzyka, 146.15 „Kawałek z przeszłości”, 146.30 Muzyka, 146.45 Wzrost, 147.00 Muzyka, 147.15 „Kawałek z przeszłości”, 147.30 Muzyka, 147.45 Wzrost, 148.00 Muzyka, 148.15 „Kawałek z przeszłości”, 148.30 Muzyka, 148.45 Wzrost, 149.00 Muzyka, 149.15 „Kawałek z przeszłości”, 149.30 Muzyka, 149.45 Wzrost, 150.00 Muzyka, 150.15 „Kawałek z przeszłości”, 150.30 Muzyka, 150.45 Wzrost, 151.00 Muzyka, 151.15 „Kawałek z przeszłości”, 151.30 Muzyka, 151.45 Wzrost, 152.00 Muzyka, 152.15 „Kawałek z przeszłości”, 152.30 Muzyka, 152.45 Wzrost, 153.00 Muzyka, 153.15 „Kawałek z przeszłości”, 153.30 Muzyka, 153.45 Wzrost, 154.00 Muzyka, 154.15 „Kawałek z przeszłości”, 154.30 Muzyka, 154.45 Wzrost, 155.00 Muzyka, 155.15 „Kawałek z przeszłości”, 155.30 Muzyka, 155.45 Wzrost, 156.00 Muzyka, 156.15 „Kawałek z przeszłości”, 156.30 Muzyka, 156.45 Wzrost, 157.00 Muzyka, 157.15 „Kawałek z przeszłości”, 157.30 Muzyka, 157.45 Wzrost, 158.00 Muzyka, 158.15 „Kawałek z przeszłości”, 158.30 Muzyka, 158.45 Wzrost, 159.00 Muzyka, 159.15 „Kawałek z przeszłości”, 159.30 Muzyka, 159.45 Wzrost, 160.00 Muzyka, 160.15 „Kawałek z przeszłości”, 160.30 Muzyka, 160.45 Wzrost, 161.00 Muzyka, 161.15 „Kawałek z przeszłości”, 161.30 Muzyka, 161.45 Wzrost, 162.00 Muzyka, 162.15 „Kawałek z przeszłości”, 162.30 Muzyka, 162.45 Wzrost, 163.00 Muzyka, 163.15 „Kawałek z przeszłości”, 163.30 Muzyka, 163.45 Wzrost, 164.00 Muzyka, 164.15 „Kawałek z przeszłości”, 164.30 Muzyka, 164.45 Wzrost, 165.00 Muzyka, 165.15 „Kawałek z przeszłości”, 165.30 Muzyka, 165.45 Wzrost, 166.00 Muzyka, 166.15 „Kawałek z przeszłości”, 166.30 Muzyka, 166.45 Wzrost, 167.00 Muzyka, 167.15 „Kawałek z przeszłości”, 167.30 Muzyka, 167.45 Wzrost, 168.00 Muzyka, 168.15 „Kawałek z przeszłości”, 168.30 Muzyka, 168.45 Wzrost, 169.00 Muzyka, 169.15 „Kawałek z przeszłości”, 169.30 Muzyka, 169.45 Wzrost, 170.00 Muzyka, 170.15 „Kawałek z przeszłości”, 170.30 Muzyka, 170.45 Wzrost, 171.00 Muzyka, 171.15 „Kawałek z przeszłości”, 171.30 Muzyka, 171.45 Wzrost, 172.00 Muzyka, 172.15 „Kawałek z przeszłości”, 172.30 Muzyka, 172.45 Wzrost, 173.00 Muzyka, 173.15 „Kawałek z przeszłości”, 173.30 Muzyka, 173.45 Wzrost, 174.00 Muzyka, 174.15 „Kawałek z przeszłości”, 174.30 Muzyka, 174.45 Wzrost, 175.00 Muzyka, 175.15 „Kawałek z przeszłości”, 175.30 Muzyka, 175.45 Wzrost, 176.00 Muzyka, 176.15 „Kawałek z przeszłości”, 176.30 Muzyka, 176.45 Wzrost, 177.00 Muzyka, 177.15 „Kawałek z przeszłości”, 177.30 Muzyka, 177.45 Wzrost, 178.00 Muzyka, 178.15 „Kawałek z przeszłości”, 178.30 Muzyka, 178.45 Wzrost, 179.00 Muzyka, 179.15 „Kawałek z przeszłości”, 179.30 Muzyka, 179.45 Wzrost, 180.00 Muzyka, 180.15 „Kawałek z przeszłości”, 180.30 Muzyka, 180.45 Wzrost, 181.00 Muzyka, 181.15 „Kawałek z przeszłości”, 181.30 Muzyka, 181.45 Wzrost, 182.00 Muzyka, 182.15 „Kawałek z przeszłości”, 182.30 Muzyka, 182.45 Wzrost, 183.00 Muzyka, 183.15 „Kawałek z przeszłości”, 183.30 Muzyka, 183.45 Wzrost, 184.00 Muzyka, 184.15 „Kawałek z przeszłości”, 184.30 Muzyka, 184.45 Wzrost, 185.00 Muzyka, 185.15 „Kawałek z przeszłości”, 185.30 Muzyka, 185.45 Wzrost, 186.00 Muzyka, 186.15 „Kawałek z przeszłości”, 186.30 Muzyka, 186.45 Wzrost, 187.00 Muzyka, 187.15 „Kawałek z przeszłości”, 187.30 Muzyka, 187.45 Wzrost, 188.00 Muzyka, 188.15 „Kawałek z przeszłości”, 188.30 Muzyka, 188.45 Wzrost, 189.00 Muzyka, 189.15 „Kawałek z przeszłości”, 189.30 Muzyka, 189.45 Wzrost, 190.00 Muzyka, 190.15 „Kawałek z przeszłości”, 190.30 Muzyka, 190.45 Wzrost, 191.00 Muzyka, 191.15 „Kawałek z przeszłości”, 191.30 Muzyka, 191.45 Wzrost, 192.00 Muzyka, 192.15 „Kawałek z przeszłości”, 192.30 Muzyka, 192.45 Wzrost, 193.00 Muzyka, 193.15 „Kawałek z przeszłości”, 193.30 Muzyka, 193.45 Wzrost, 194.00 Muzyka, 194.15 „Kawałek z przeszłości”, 194.30 Muzyka, 194.45 Wzrost, 195.00 Muzyka, 195.15 „Kawałek z przeszłości”, 195.30 Muzyka, 195.45 Wzrost, 196.00 Muzyka, 196.15 „Kawałek z przeszłości”, 196.30 Muzyka, 196.45 Wzrost, 197.00 Muzyka, 197.15 „Kawałek z przeszłości”, 197.30 Muzyka, 197.45 Wzrost, 198.00 Muzyka, 198.15 „Kawałek z przeszłości”, 198.30 Muzyka, 198.45 Wzrost, 199.00 Muzyka, 199.15 „Kawałek z przeszłości”, 199.30 Muzyka, 199.45 Wzrost, 200.00 Muzyka, 200.15 „Kawałek z przeszłości”, 200.30 Muzyka, 200.45 Wzrost, 201.00 Muzyka, 201.15 „Kawałek z przeszłości”, 201.30 Muzyka, 201.45 Wzrost, 202.00 Muzyka, 202.15 „Kawałek z przeszłości”, 202.30 Muzyka, 202.45 Wzrost, 203.00 Muzyka, 203.15 „Kawałek z przeszłości”, 203.30 Muzyka, 203.45 Wzrost, 204.00 Muzyka, 204.15 „Kawałek z przeszłości”, 204.30 Muzyka, 204.45 Wzrost, 205.00 Muzyka, 205.15 „Kawałek z przeszłości”, 205.30 Muzyka, 205.45 Wzrost, 206.00 Muzyka, 206.15 „Kawałek z przeszłości”, 206.30 Muzyka, 206.45 Wzrost, 207.00 Muzyka, 207.15 „Kawałek z przeszłości”, 207.30 Muzyka, 207.45 Wzrost, 208.00 Muzyka, 208.15 „Kawałek z przeszłości”, 208.30 Muzyka, 208.45 Wzrost, 209.00 Muzyka, 209.15 „Kawałek z przeszłości”, 209.30 Muzyka, 209.45 Wzrost, 210.00 Muzyka, 210.15 „Kawałek z przeszłości”, 210.30 Muzyka, 210.45 Wzrost, 211.00 Muzyka, 211.15 „Kawałek z przeszłości”, 211.30 Muzyka, 211.45 Wzrost, 212.00 Muzyka, 212.15 „Kawałek z przeszłości”, 212.30 Muzyka, 212.45 Wzrost, 213.00 Muzyka, 213.15 „Kawałek z przeszłości”, 213.30 Muzyka, 213.45 Wzrost, 214.00 Muzyka, 214.15 „Kawałek z przeszłości”, 214.30 Muzyka, 214.45 Wzrost, 215.00 Muzyka, 215.15 „Kawałek z przeszłości”, 215.30 Muzyka, 215.45 Wzrost, 216.00 Muzyka, 216.15 „Kawałek z przeszłości”, 216.30 Muzyka, 216.45 Wzrost, 217.00 Muzyka, 217.15 „Kawałek z przeszłości”, 217.30 Muzyka, 217.45 Wzrost, 218.00 Muzyka, 218.15 „Kawałek z przeszłości”, 218.30 Muzyka, 218.45 Wzrost, 219.00 Muzyka, 219.15 „Kawałek z przeszłości”, 219.30 Muzyka, 219.45 Wzrost, 220.00 Muzyka, 220.15 „Kawałek z przeszłości”, 220.30 Muzyka, 220.45 Wzrost, 221.00 Muzyka, 221.15 „Kawałek z przeszłości”, 221.30 Muzyka, 221.45 Wzrost, 222.00 Muzyka, 222.15 „Kawałek z przeszłości”, 222.30 Muzyka, 222.45 Wzrost, 223.00 Muzyka, 223.15 „Kawałek z przeszłości”, 223.30 Muzyka, 223.45 Wzrost, 224.00 Muzyka, 224.15 „Kawałek z przeszłości”, 224.30 Muzyka, 224.45 Wzrost, 225.00 Muzyka, 225.15 „Kawałek z przeszłości”, 225.30 Muzyka, 225.45 Wzrost, 226.00 Muzyka, 226.15 „Kawałek z przeszłości”, 226.30 Muzyka, 226.45 Wzrost, 227.00 Muzyka, 227.15 „Kawałek z przeszłości”, 227.30 Muzyka, 227.45 Wzrost, 228.00 Muzyka, 228.15 „Kawałek z przeszłości”, 228.30 Muzyka, 228.45 Wzrost, 229.00 Muzyka, 229.15 „Kawałek z przeszłości”, 229.30 Muzyka, 229.45 Wzrost, 230.00 Muzyka, 230.15 „Kawałek z przeszłości”, 230.30 Muzyka, 230.45 Wzrost, 231.00 Muzyka, 231.15 „Kawałek z przeszłości”, 231.30 Muzyka, 231.45 Wzrost, 232.00 Muzyka, 232.15 „Kawałek z przeszłości”, 232.30 Muzyka, 232.45 Wzrost, 233.00 Muzyka, 233.15 „Kawałek z przeszłości”, 233.30 Muzyka, 233.45 Wzrost, 234.00 Muzyka, 234.15 „Kawałek z przeszłości”, 234.30 Muzyka, 234.45 Wzrost, 235.00 Muzyka, 235.15 „Kawałek z przeszłości”, 235.30 Muzyka, 235.45 Wzrost, 236.00 Muzyka, 236.15 „Kawałek z przeszłości”, 236.30 Muzyka, 236.45 Wzrost, 237.00 Muzyka, 237.15 „Kawałek z przeszłości”, 237.30 Muzyka, 237.45 Wzrost, 238.00 Muzyka, 238.15 „Kawałek z przeszłości”, 238.30 Muzyka, 238.45 Wzrost, 239.00 Muzyka,